

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՁԱԸ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին
իրականացվող գնումների դեպքում՝ 2015թ

Պատվիրատուն Գառնիկ ՌԿԱՄՄՕՄՊՄԴ ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Արտադրողական Դատիարակություն - -----

բաժին --09-- , խումբ --05-- , դաս --01-- , ծրագիր --02--

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ծն (ընթացակարգը)	չափման միավոր	քանակը	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
09123000	բնական գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1411700	1411700
76130000	զազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1		0
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	185000	185000
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	84000	84000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր (աղբահեռացում)	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40000	40000
72411000	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԲԸԱՀ	դրամ	1	72000	72000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	10	100	1000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	հատ	3	1000	3000
30197631		ՇՀ	հատ	5	2500	12500
22811000	դասամատյան	ՇՀ	հատ	16	250	4000
30192710	սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տեքստիլի	ՇՀ	հատ	2	350	700
30192160	շտրիխներ	ՇՀ	հատ	3	300	900
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՇՀ	հատ	30	120	3600
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	100	10	1000
30197121	կոճղամ, երկաթյա	ՇՀ	տուփ	6	150	900
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	2	1200	2400
33141110	վիրակապեր	ՇՀ	հատ	15	250	3750
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ՇՀ	հատ	10	350	3500
33141114	բժշկական թանգիֆ (մարյա)	ՇՀ	հատ	15	150	2250
33141115	բժշկական բամբակ	ՇՀ	հատ	5	400	2000
33141117	բամբակ	ՇՀ	հատ	5	150	750
33141133	Բինո բժշկական էլաստիկ սրնբաթաթային N1, 2	ՇՀ	հատ	10	600	6000
33651100	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ՇՀ	հատ	4	250	1000
33651220	կլոտրիմազոլ a01ab18, d01ac01, g01af02	ՇՀ	հատ	6	700	4200
33661200	ցավազրկող միջոցներ տեմպալգին	ՇՀ	հատ	6	500	3000
33661180	լիդոկային c01bb01, c05ad01, d04ab01, n01bb02, r02ad02, s01ha07, s02da01	ՇՀ	դրամ	1	5000	5000

33674000	դեղամիջոցներ՝ հազի և մրսածության դեմ	ՇՀ	դրամ	1	5000	5000
33698400	այլ դեղորայք սառեցվնող զել	ՇՀ	դրամ	1	4000	4000
33698400	այլ դեղորայք սառեցվնող սպռել	ՇՀ	դրամ	1	4000	4000
33698400	այլ դեղորայք ֆենալցոն քս., նաշատիր , նիգորալ քս.	ՇՀ	դրամ	1	5550	5550
39821000	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	ՇՀ	դրամ	1	11500	11500
39831240	մաքրող նյութեր ապակի	ՇՀ	դրամ	1	3000	3000
39835000	մաքրող հեղուկ	ՇՀ	դրամ	1	3000	3000
39835000	հատակ մաքրելու ծող	ՇՀ	հատ	4	4000	4000
39836000	ավել	ՇՀ	հատ	5	900	4500
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	10	400	4000
42132200	ծորակների մասեր	ՇՀ	դրամ	1	3000	3000
39831245	ծեղքի հեղուկ օճառ	ՇՀ	դրամ	1	2000	2000
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՇՀ	հատ	2	3500	7000
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար ծողով	ՇՀ	հատ	2	1400	2800
39525100	փոշու հավաքման կտորներ	ՇՀ	հատ	5	520	2600
39224341	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ՇՀ	հատ	4	1000	4000
39224332	ցինկապատ դույլ	ՇՀ	հատ	4	1100	4400
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	2	1600	3200
31681620	էլեկ. ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՇՀ	հատ	6	1400	8400
31531210	1. էլեկ. լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	30	100	3000
31531220	2. էլեկտրական լամպ, 150W	ՇՀ	հատ	13	200	2600
	Ընդամենը					1942700



Տնօրեն

Տ. Ալոյան